

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



Мартемьянов Ю.Н.  
фамилия, инициалы

11 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗАПАДНО-СИБИРСКИЙ  
ПЕСЧАНЫЙ КАРЬЕР"  
(полное наименование работодателя)

Самарская область, город Самара, улица Калинина, дом 1, комната 34; 630512, Ново-  
сибирская область, Новосибирский район, Криводановский сельсовет, село Марусино, улица  
Первомайская, дом 15 А  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5402004195  
(ИНН работодателя)

1155476030632  
(ОГРН работодателя)

08.12  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Комиссия по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Срулевич Ю.В. (Ф.И.О.)	<u>29.11.2019</u> (дата)
 (подпись)	Майер Ю.В. (Ф.И.О.)	<u>29.11.2019</u> (дата)
 (подпись)	Бухарин Н.С. (Ф.И.О.)	<u>29.11.2019</u> (дата)
 (подпись)	Бирючевский А.Ю. (Ф.И.О.)	<u>29.11.2019</u> (дата)





		<b>Обособленное подразделение с.Марусино</b>																						
		<i>Производственный участок Криводановка</i>																						
54- 644/1/19- 2	Машинист землесосного пла- вучего несамоходного снаряда (6 снаряда)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
54- 644/1/19- 3	Рабочий карты намыва (3 раз- ряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- 644/1/19- 4	Электрогазоварщик (6 разря- да)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
54- 644/1/19- 5	Электрослесарь (слесарь) по ремонту оборудования 5 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- 644/1/19- 6	Электрослесарь (слесарь) по ремонту оборудования 6 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- 644/1/19- 7	Электрогазоварщик (5 разря- да)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
54- 644/1/19- 8	Машинист механического обо- рудования землесосных плаву- чих несамоходных снарядов и грунтонасосных установок (Машинист механического оборудования землесосного плавучего несамоходного сна- ряда 5 разряда)	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54- 644/1/19- 9	Водитель погрузчика (6 разря- да)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- 644/1/19- 10	<i>Производственный участок Марусино</i>																							
54- 644/1/19- 10	Электрогазоварщик (5 разря- да)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 30.10.2019